[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.06.2009
	№ 673

О признании утратившими силу

постановлений Мэра города

от 12.07.2000 № 546 и

от 25.03.2002г. № 220

В связи с отсутствием практической необходимости в использовании следующих документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу постановления Мэра города:

-  от 12.07.2000 №   546 «О  создании  попечительского совета учреждения    УГ-42/5 Управления исполнения наказаний Министерства юстиции  Российской  Федерации  по Архангельской области»;

- от 25.03.2002г. № 220  «О внесении изменений в состав попечительского совета учреждения УГ-42/5  Управления исполнения    наказаний   Министерства   юстиции  Российской Федерации  по Архангельской области».

Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов